
Kupní smlouva
SpMO 248/2021-306800/ 66

I. Smluvní stranv:

Kupující:

Č eská republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova I. 16001 Praha6- Hradčany

IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo liftu:
Kontaktní osoba:

60162694
CZ60162694
Velitel, plukovník gšt Ing. Pavel ANDKAŠKO. MSS

28. Praha 1

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

datová schránka:
Adresa pro dumfováni korespondence:

(dále jen ..kupující")

hjyaav k

METALSAFE s.r.o.
Zapsaná v obchodním re/střikn vedeném Krajskim soudem v ( •.li nad Labem, otidii (' vložka 33381

ipoiinikjiel neafium v obctodiMni ic|«nku nv«dr ml*i o zupou ilo jincho veřejného Kirtnkii \ ním/ ic /jpram liwpí imx>vicii>k> ici>ink i

Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo úftu:
Kontaktní osoba:

Jana Švcrmv I339. 468 51 Smržovka. Česká republika
02187850 "

C/02187850
Luboš Mareček • jednatel

datová schránka:
||Adresa pro doručováni korespondence:

i dále jen „prodav ajíci")

Smluvní strany v souladu s $ 2079 a násl Zákona č. 89 2012 Sb.. občansky zákoník (OZ) uzavírají na veřejnou zakázku
malého rozsahu, zadanou v elektronickém nástroji NEN, podle zákona C 134 2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve
zněni pozdějších předpisu, tuto kupní smlouvu (dále jen ..Smlouva' ).

2. I fel smlouvy

2.1 l 'čelem smlouvy je nákup bezpečnostních ttezorů / dnvodu zabezpečení bezpečného uloženi dokumentace a cenosti u
53. pP/LB v posádkách Opava. Prostějov. Libor dále jejich výnos a umístěni do kanceláří.

Stránka 1 r.



3. Pftilmři .siiilonvv

} I Prodávající sc Smlouvou zavazuje. že dodá kupujieimu movité víci (dále lakc ..zboži") v iii/c uvedeném tozsahu

P.ř Název MJ

1. Nábytkový trezor do výšky 750
mm ks

2 Nábytkový trezor vysoký ks

3. Nábytkový trezor vysoký ks

4. Nábytkový trezor malý ks

a provede r»a něho vlastnické právo k tímto movitým věcem a kupující se zavazuje, že uhradi prodávajícímu za
dodané zboží kupní cenu.

.'2 \ rámci plnéni předlitém smlouvy provede prodávající v v nos a umístění zboží do příslušných kanceláři

4. Kupní cena

•*. 1 Smluvní stranv se ve smyslu zákona é 526 1990 Sb . o cenách, ve zněni pozdějších předpisu
dohodiv na celkově kupní ceně za zboží, specifikované v él 3 . a to ve w_šr
véetně DPH Slovy (slnlnnácttisicosimetšedesátjcdna 00/100)

4 2 Celková kupni cena zboži bez DPH činí 04 100,00 Kř sazba DPII 2l°oémi
4 3 Jednotkové ceny jsou stanovém takto viz příloha ě I " Cenová kalkulace"

5. Doba a místo nlncni

5.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v él. 3 této smlouvy nejpozději do
5.2 Místem plněni je:

a) Vojensky útvar 3068, Jaselská 2, 746 01. Opava
b) Vojensky útva. 3068. Letecká I, 796 01, Prostějov
c) V ojenský útvar 3068. Kyjev ská. 390 02. I ábor

6. Dodací nodminkv

6.1 Smlouva bude realizována jako celek vile míst plněni
6.2 Kupující pověřil jako svého zástupce k přev zetí zboži
6.3 /boží bude dodáno pééi prodav ajícího v pracovních dnech \ době od 7:00 do 14:00hod., a to po předchozím

projednáni a odsouhlaseni terminu a konkrétní hodiny dodáni zboží s přei
6.4 Projednat

na tel C
6.5 Prodávající jc povinen dodat zboží v souladus ustanovením í I9N O/ anásl. ()/
6.6 Přejímající po převzetí zboží v miste plněni potvrdí prodávajícímu přejímací doklady
6 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zbolí, nepoškozené, nerepaunoné.
6,s Přejímající nepřevezme zboží, které při přejtmee vykazuje vady na baleni nebo jiné zjevné vady.O této skutcénosli

zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodav vijící je v tomto případě povinen dodat
nové zboži náhradním plněním

6 9 Předaním zboži prodávajícím kupujieimu se rozumí doručeni zboží prodávajícím do místa plněni, převzetí tohoto
zboži kupujícím a potvrzení přejímajících dokladu

6. !<i Prodávající je oprávněn dodat zboži ještě před sjednanou lhutou plněni Nejpozději 2 pracovní dny předem oznámí
prodávající zástupci kupujícího oprávněnému jednat vc věcech technických telefonicky a faxem (e-mailem) datum a
hodinu, kdy zboži předá /a okamžik oznámeni se považuje den doručeni této faxové (e-mailem) zprávy adresátův i.

6.11 Jako nedílnou součást dodávky zboži vc prodávající zavazuje kupujícímu dodat k nákupu doklady, jež jsou nutné k
užívaní zboži. přejímací a zkušební protokoly včetně uvedených záruk výrobce. způsobů skladování, způsobu
přepravy , technickou a výkresovou dokumentaci, průvodní dokumentaci agregátu v písemné a elektronické podobě -
certifikáty výrobku (atestáty, passporty. certifikáty jakosii. hezpcěnosiui listy, manuály) a to v českém jazyce, n to
zejména dokumentaci ve smyslu š; 9 odst. I a ij If) zák. é. 634 1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve zněni pozdějších
právních předpisu

113 861.00 Kč
korun českých.

19 761.00 Kě

01.10.2021

(dále jen přejímající").

Stránka 2 i



7, Platební ;i fakturační nmlmiiikv

7.1 Prodávající po v/niku práva fakturoval. U okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předám a přev/cti /.boží.
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura"), možno /asiat emailem na adresu

cjpozdéji do 15.10.2021
7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona ě. 235 2004 Sb., o dani / přidané hodnoty, ve znéni pozdějších

předpisů Dále potom:
a) druh /boží a pofet kusů
b) cenu jednotlivého /boži bc/ DPH. DPH a cenu s DPH
e) celkovou cenu kupní cenu bez DPI I, DPH a celkovou kupni cenu s DPH
d) číslo kupní smlouvy

7,3 K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:

Česká republika-.Ministerstvo obrany
Tychonova I, 160 01 Praha 6

IČ: 60162694. DIČ: CZ60I62694;
konečný příjemce

Vojenský útvar 3068
Jaselská 2, 746 01, Opav a

7 4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu Vojenský útvar 3068. Jaselská 2, 746 01. Opava.
7 5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnu ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujícímu
7.7 Faktura se považuje zíi uhrazenou okamžikem odepsaní fakturované částky / účtu kupujícího a jejím šmírováním na

účet prodávajícího.
7.S Kupující je oprávnčn fakturu viátii před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedeny ve

Smlouvé nebo má jiné závady v obsahu. Pří vráceni faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v připadé
oprávněného vraceni prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihuta
splatnosti a bé/i znovu ode dne prokazatelného doručení nové faktury kupujícímu Prodávající je povinen novou
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnu ode tluc doručeni oprávněné vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Součásti faktury bude originál dodacího Uštu. Pokud faktura bude označena slovy ..Fakturu slouii zároveň jako
dodací list" originální dodací list není potřeba.

7.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plném shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle $ 109
/.ikona č 235 2004 Sb.. o dani / přidané hodnoty, ve znéni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle $ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli zu předmět smlouvy snížena o daň / přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží
úhradu za předmět smlouvy ve výši ěástkv odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši dané /
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správ ci daně

*• Přechod „v justniclWaottpovldnos_t./i>Jkodfl

5.1 Vlastnické právo ke zhoži přechází na kupujícího okamžikem předám a převzetí zboží a současně podpisem
přejímacího dokladu.

8 2 Ncbczpcěi škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předáni a převzetí zboží a současně
podpisem přejímacího dokladu.

8.3, Smluvní strany se dohodly , že v připadé náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelné vzniklá škodu

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá zániku /a jakost zboží ve smyslu ustanoveni § 2113 OZ po dobu nejméně 24 mfsicú. /.áručni
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovné
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skry tá vada zboží, má se za to. že touto vadou zboží trpělo již v
době předáni.

9.2 Piava / vadného plněni se řídi ustanoveními § 2099 a násl. ()/.
9.3 Reklamace se uplatňuji písemně Reklamaci za kupujícího uplatňuje zástupce oprávněný jednat ve věcech

technických. Podstatné vady reklamovaného zboží prodávající odstraní dodáním nového zhoži
9.4 Prodávající je pov inen se V. reklamaci v yjádřit tlo 5 dnu ode dne jejího obdržení
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dmi ode dne obdrženi oprávněné reklamace
9.6 O odstraněni vady imisi být sepsán protokol

Stránka 3 z



9 7 pH,)atle‘ >ť »)<<■• nopravnCne odmítne odstranil vadu /ho/i. nebo vadu. na kterou se vztahuje záruka za 
I.ikost zboží. nebo je \ prodleni s odstraněním těchto vad. jc kupujíc, oprávněn tyto vadv odstranil prostřednictvím 
třetí osob\ . a 1o na náklady prodávajícího

1,1 lS Kupujici ma l>rau> n“ l,hratlu nulovdi nákladů, které mu v/nikly v souvislosti * uplatněnim prav / odpovědnosti
prodávajícího /a vady /bozi a /e záruky za jakost zboží Kupující uplatni svůj nárok na úhradu těchto náklad., 
písemnou vyzvou na adresu prodávajícího pro doručováni. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od 
dmuéeni léto n /u

1ÍL Smluvní pokntv úrok /. nnnlleni

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

Prodávajíc i zaplatí kupujícím, v případě prodlení s dodáním zboží \ termínu uvedeném v él 5 hodě I smluvní 
pokutu ve V Vši 0,2 z celkové kupní ceny vt\ DPH. zaokrouhlenu na celé koruny (minimálně 50,- Kč) za každv 
započatý den prodleni, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu, l im nejsou dotčena 
ustanoveni él X smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení
Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného terminu odstraněni reklamované vady ziištčné v 
/áruéni době smluvní pokutu ve výši 100,. Kč s DPH za každv započaty den. a to až do podpisu protokolu o 
odstraněni vady hni nejsou dotčena ustanoveni él. 12 smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodleni.
V případě jednostranného odstoupeni kupujícího od smlouvy dle él 12. I. 3. se prodávající zavazuje zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši !0% / celkové kupní ceny véeině DPH Smlouvy
\ případě sděleni prodávajícího o nemožnosti plněni (oznámeni o nemožnosti plněni již pudepsané a uzavřené 
smlouvy ze strany prodávajícího) před .stanoveným terminem dodáni se prodávající zavazuje zaplatil kupujícímu 
odstupné (smluvní pokutu! ve výši 10 °u / celkové kupní ceny včetně DPH Smlouvy,
Kupujíc i zaplatí prodávajícímu za prodleni s úhradou faktury úrok / prodleni za každý započaty den prodleni ve výši 
stanovené naři/enim vlády č 351 2013 $b.. kterým se určuje výše úroku z prodleni a nákladu spojených s uplatněnim 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likv idačního správce a Clena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravuj, některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejsiřiku právniekVch a tv/iekveh osob podle ustanoven, é 
1970 OZ. ...»

lo.tv Smluvní pokuty a úroky / prodleni jsou splatné do 30 dnu ode dne doručeni vyúčtováni.
10.7 Smluvni pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní sirana bez ohledu na to. zda a v jaké výši vznikla druhé 

smluvní straně v teto souvislosti Skoda Náhrada škody jc vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z 
prodleni v plné výši.

11. Zvláštní ujednán.

III \ šcchny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazku vyplývajících ze Smlouvy, se řídi právním řádem České 
republiky.

11.2 Ve smluvně výslovné neupravených otázkách se tento závazkový vztah řidl ustanoveními <>/
!!..' 1’rodávajici prohlašuje, že dodané zlvoži učni zatíženo žádnými právy třetích osob Prodávající' odpovídá za případné 

porušeni prav z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetici, osob
II 4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví
11 > Jednacím ja/vkern při jakémkoli ústním jednáni éi písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český 

jazyk.
11.6 Prodávající není oprávněn v prúhělui plněni svého závazku podle Smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného 

souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku 
podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatelej. Poskytnuté informace jsou ve smvslu $ 1730 (>/ důvěrné

11 7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona é. 101 2000 Sk. o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších 
předpisu, souhlas kupujícímu. jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu jeji platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci

I l.S Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů ve Smlouvě s výjimkou ustanoveni, která obsahuji utajované informace a
obchodní tajemstv í.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zěásii postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. ani žádin ze such závazků 
plynoucích ze Smlouvy a ani Smlouv u jako celek

II 1° Veškerá komunikace mezi smluvními stranami iýkající se Smlouvy musí být učiněna v písemné formě, neni-li v textu
smlouvy uvedeno výslovné jinak, a imisi byt doručenu osobně něho prostřednictvím doporučené poštovní zásilkv na 
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručeni jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovi osobné nebo prostřednictvím doporučené poštovní 
zásilky.

11.11 Smluvin strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak, žc písemnost se v případě pochybnosti

Stránka 4 i 6



či nedoručitelnosti považuje /a doručenou nej později třetím pracovním dnem |x> icjim odesláni na adresu uvedenou v 
zálibní léto smlouvy, ncdoruči-li druhá strana písemné oznámeni o změně adresy, a to bez ohledu na to. zda se 
adresát na tělo adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

12. /únik smluvního vztahu

12 I Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech
12.1.1 splněním v Šech závazků řádně a včas;
12.1.2 dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených a prokazatelné doložených 

nákladů ke dni zániku smlouvy:
12.1.3 jednostranným odstoupením od smlouvy pro jej i podstatné porušeni. Smluvní strany se dohodly, že 

podstatným porušením smlouvy je;
a) prodleni s dodáním zboží o více než 10 dni;
b) nedodrženi sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
cj prodleni s odstraněním vad o více než 20 dni:

12.1.4 jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednaiele v případě porušení ustanovení Cl. 11.

■Ur \ Y^í hlVť

13.1 7a okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodleni s plněním smluvních závazku dle Smlouvy (vyšší 
moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a bráni ji ve splnění 
její povinnosti / této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku 
nebo jeji následky odvrátila nebo překonala, a dále. že by v době vzniku smluvních závazku / léto Smlouvy vznik 
nebo existenci těchto překážek předpokládala

13.2 Za překážky dle bodu 13.1. Smlouvy se výslovně považuji živelní pohromy, jakákoliv embarga, občanské války, 
povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují 
požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zříceni lavin, skal. zemin nebo 
kameni. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s 
plněním jeho subdodavateli!

13.3 V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, terminy plněni jednotlivých povinnosti podle Smlouvy dotčené 
okolnosti vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu. po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala

13.4 Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době. kdy povinná strana byla v prodleni s plněním své 
povinnosti, éi vznikla z jejieh hospodářských poměru.

13.5 Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí éi mohou způsobit podslamé 
zpožděni jakéhokoliv terminu podle Smlouvy, či zánik nebo zrušeni závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany 
povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit dojednání ohledně řešeni 
vzniklé situace Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužit ve svůj prospěch a 
jsou povinni v dobré víře usilovat o dosaženi přijatelného řešeni pro obé smluvili strany v co nejkratši době. V případě 
porušeni léto povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana \ prodleni s plněním svých 
povinnosti dle Smlouvy.

13.0 \ činky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu. dokud trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto
účinky spojeny

14. Závěrečná ustanoveni

14.1 Smlouva jc vyhotovena ve 2 výtiscích o 6 listech. / nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží jeden 
vy tisk Jeden výtisk je pro potřebu kupujícího

14.2 Smlouva muže být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými piscmnvmi a vzestupně 
očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti

14 3 Je-li nebo stanc-li se některé ustanoveni smlouvy neplaníc či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, kletá 
zůstávají platná a účinná. .Smluvní strany se v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné či 
neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni 
neplatného či neúčinného.

14.4 Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni smlouvy vylučovaly a berou na 
vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaný ch nepravdivých údajů. Na 
důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji pod ni své podpisy.

14.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud jc hodnota plněni 
vyšší než. 50 000.- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

I4.(> Nedílnou součásti smlouvy je ; 
příloha č I ..Cenová kalkulace"

Stránko 5 i 6



Příloha 0 I i 'chovů kalkulace k SpMO 218 2021-3068(10 66
Pučet listu- I

Cenová kalkulace
Vojensky útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava

Název Množství Cena /a MJ bez l)Pl DPH Celková cena /.i MJ s
DPH Celková ceita > DPH

Trezor nábytkový do výsky 750 mm 18 271.00 IS27I.OOKČ

\ vnos a umístění clo kanceláře 1 S 15,00 I XI5 00 Kč

Cena celkem s DPII 20 086.00 Kč

Vojenský útvar 3068. Letecká 1, 796 01. Prostějov

Název Množství Cenu ai MJ bez DPH DPH Celkov á cena /a M.l s
DPH Celková cena s DPH

Trezor nábytkový vysoký 21 840.50 D 681 IK) Ké

Výnos a umístění do kanceláře 1 >12,50 3 025.00 Kč

(ena celkem* DPH 46 706.00 K č

\ ojcuskj útvar 3068. Kyjev ská, 390 32. Tábor

Název Množství Cenu AI MJ bez DPH DPH Celková eerta za MJ s
DPH Celková cena s DPH

Trezor nábytkový vysoký 31 339.00 51 339.00 Kč

Trezor nábytkový malý 13 310.00 13 310.00 Kč

Výnos :i umístěni do kanceláře 1 210.00 2 420.00 Kč

Cena celkem s DPH 47 069.00 Kč

Cena celkem s l)PM
113 861

.00 Kč |

V Opuvč dne V Smržovce dne

plukovník gíl. Inj*. Pavel ANDRÁŠKO. MSS

Velitel
/•odpis tt otisk razítka kitpu/iciha

Stránka 6 z 6

Luboš MAREČEK

vaticiho

METAISAFE sto
-• iSííir' . i;''

£TflL£n.c£- 4í
OJIfa/tóo utó: C2ů21B7tó«

Mareček 5

Digitálně podepsal
Luboš M-

Elektronický podpis |22.7.2021

Datum: Certifikát autora podfjjni :

r r\c\ cr Jmfa0:O Uy Vydal: ACAcIKM -ÍSsuing Ce...

Platnost do: 28.6.2022 11:34:59-000-H>2:00


